24H JESOLO E.K.T.

414 & 15 S5EPTEMBRE 2019

~
b J - :
Endurance KCE-SWS - F|nale 23/11/2019 10:33
5 - PFV INFINITY
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro
1 18 28:31 29:53 1:21.621 28:31 18 00:00 1:31.399
2 31 50:29 51:50 1:21.207 20:36 13 00:00 1:34.016
3 49 1:19:46 1:21:07 1:20.918 27:56 18 00:00 1:31.820
4 63 1:43:07 1:44:28 1:21.008 21:59 14 00:00 1:33.340
5 82 2:13:59 2:15:19 1:20.501 29:30 19 00:00 1:31.928
6 95 2:35:47 2:37:08 1:21.062 20:27 13 00:00 1:33.667
7 112 3:03:32 3:04:53 1:20.544 26:24 17 00:00 1:32.262
8 131 3:34:28 3:35:49 1:21.000 29:35 19 00:00 1:32.558
9 150 4:04:53 4:06:14 1:20.582 29:04 19 00:00 1:30.969
10 162 4:24:49 4:26:10 1:21.114 18:35 12 00:00 1:32.026
11 180 4:53:42 4:55:03 1:20.790 27:31 18 00:00 1:30.690
12 192 5:13:34 5:14:55 1:20.914 18:31 12 00:00 1:31.802
13 211 5:43:49 5:45:10 1:20.968 28:53 19 00:00 1:30.493
14 212 5:46:45 5:48:06 1:20.984 01:34 1 00:00
15 229 6:13:58 6:15:19 1:20.542 25:52 17 00:00 1:30.441
16 247 6:42:57 6:44:18 1:20.976 27:38 18 00:00 1:30.852
17 248 6:45:52 6:47:14 1:21.319 01:34 1 00:00
18 257 7:00:46 (Arrivo) - 13:32 9 00:00 1:31.312

- Misanino Kart Circuit Pagina 1/ 11 Apex Timing GoKarts [E?



24H JESOLO E.K.T.

414 & 15 S5EPTEMBRE 2019

~
\ J - ;
Endurance KCE- SWS Finale 23/11/2019 10:33
10 - SUNLIFE
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro

1 16 25:38 26:59 1:20.469 25:38 16 00:00 1:31.151
2 34 55:14 56:35 1:20.612 28:15 18 00:00 1:32.731
3 48 1:18:43 1:20:05 1:21.407 22:07 14 00:00 1:33.712
4 66 1:48:00 1:49:20 1:20.599 27:55 18 00:00 1:31.559
5 81 2:12:51 2:14:12 1:20.690 23:30 15 00:00 1:32.668
6 96 2:38:00 2:39:21 1:20.765 23:48 15 00:00 1:33.678
7 113 3:05:52 3:07:13 1:20.661 26:31 17 00:00 1:32.205
8 131 3:35:22 3:36:42 1:20.057 28:09 18 00:00 1:32.202
9 143 3:55:36 3:56:57 1:20.411 18:54 12 00:00 1:33.547
10 160 4:23:09 4:24:30 1:20.838 26:12 17 00:00 1:30.701
11 179 4:53:29 4:54:50 1:20.814 28:59 19 00:00 1:30.282
12 183 5:01:09 5:02:30 1:20.644 06:19 4 00:00 1:33.644
13 202 5:31:27 5:32:49 1:21.118 28:57 19 00:00 1:30.336
14 217 5:55:59 5:57:20 1:20.753 23:10 15 00:00 1:31.277
15 229 6:15:58 6:17:19 1:20.761 18:38 12 00:00 1:31.522
16 242 6:37:06 6:38:27 1:20.825 19:47 13 00:00 1:29.881
17 251 6:52:08 6:53:29 1:20.621 13:41 9 00:00 1:30.388
18 256 7:00:54 (Arrivo) - 07:25 5 00:00 1:30.468

- Misanino Kart Circuit Pagina 2/ 11 Apex Timing GoKarts [E?



24H JESOLO E.K.T.

414 & 15 S5EPTEMBRE 2019

~
b J - :
Enduranc KCE- SWS F|nale 23/11/2019 10:33
2 -PFV
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro

1 18 28:36 30:00 1:24.306 28:36 18 00:00 1:31.263
2 36 57:57 59:19 1:21.788 27:57 18 00:00 1:32.565
3 49 1:19:42 1:21:04 1:21.120 20:23 13 00:00 1:33.080
4 63 1:43:01 1:44:22 1:21.554 21:57 14 00:00 1:33.298
5 71 1:57:08 1:58:29 1:20.874 12:45 8 00:00 1:34.096
6 90 2:28:09 2:29:30 1:21.001 29:40 19 00:00 1:32.577
7 108 2:57:50 2:59:10 1:20.875 28:19 18 00:00 1:33.486
8 120 3:17:54 3:19:15 1:21.189 18:43 12 00:00 1:31.985
9 135 3:42:53 3:44:14 1:21.070 23:37 15 00:00 1:33.912
10 154 4:13:29 4:14:51 1:21.511 29:14 19 00:00 1:30.874
11 170 4:39:32 4:40:53 1:20.850 24:41 16 00:00 1:31.354
12 185 5:03:27 5:04:49 1:21.528 22:34 15 00:00 1:29.338
13 191 5:14:06 5:15:27 1:21.080 09:17 6 00:00 1:31.485
14 210 5:44:13 5:45:34 1:21.480 28:45 19 00:00 1:30.025
15 21 5:47:09 5:48:30 1:20.974 01:34 1 00:00

16 230 6:17:17 6:18:39 1:21.567 28:47 19 00:00 1:29.898
17 246 6:43:14 6:44:35 1:20.980 24:35 16 00:00 1:30.836
18 257 7:00:57 (Arrivo) - 16:21 1 00:00 1:29.303

- Misanino Kart Circuit Pagina 3/ 11 Apex Timing GoKarts [E?



24H JESOLO E.K.T.

414 & 15 S5EPTEMBRE 2019

~
\ J - ;
Endurance KCE- SWS Finale 23/11/2019 10:33
16 - NAC TEAM
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro

1 18 29:01 30:23 1:21.562 29:01 18 00:00 1:32.467
2 36 58:22 59:43 1:21.210 27:59 18 00:00 1:32.182
3 47 1:17:03 1:18:24 1:21.122 17:20 1 00:00 1:33.363
4 65 1:46:34 1:47:55 1:21.303 28:09 18 00:00 1:32.718
5 78 2:08:41 2:10:02 1:21.169 20:46 13 00:00 1:34.785
6 83 2:18:06 2:19:27 1:21.591 08:03 5 00:00 1:35.778
7 101 2:48:02 2:49:23 1:21.381 28:34 18 00:00 1:34.295
8 119 3:17:33 3:18:54 1:21.317 28:09 18 00:00 1:33.205
9 128 3:33:29 3:34:50 1:21.375 14:34 9 00:00 1:35.845
10 147 4:04:16 4:05:38 1:21.319 29:26 19 00:00 1:31.916
11 166 4:35:10 4:36:32 1:21.502 29:32 19 00:00 1:31.784
12 177 4:53:20 4:54:42 1:21.633 16:48 1 00:00 1:30.052
13 196 5:23:43 5:25:04 1:21.313 29:00 19 00:00 1:30.715
14 215 5:54:21 5:55:43 1:21.427 29:17 19 00:00 1:31.147
15 224 6:09:55 6:11:26 1:31.195 14:11 9 00:00 1:33.622
16 240 6:36:15 6:37:37 1:21.924 24:49 16 00:00 1:31.866
17 250 6:52:44 6:54:06 1:21.350 15:07 10 00:00 1:29.899
18 255 7:01:28 (Arrivo) - 07:21 5 00:00 1:30.395

- Misanino Kart Circuit Pagina 4/ 11 Apex Timing GoKarts [E?



24H JESOLO E.K.T.

414 & 15 S5EPTEMBRE 2019

~
oh J - _ ;
Enduranc KCE- SWS F|nale 23/11/2019 10:33
6 - DRGM
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro

1 16 26:14 27:35 1:20.837 26:14 16 00:00 1:33.092

2 28 46:57 48:18 1:20.873 19:22 12 00:00 1:35.612

3 46 1:16:30 1:17:50 1:20.607 28:11 18 00:00 1:32.504
4 63 1:44:27 1:45:48 1:20.601 26:36 17 00:00 1:33.077

5 74 2:04:03 2:05:24 1:20.746 18:15 1 00:00 1:35.346

6 92 2:33:42 2:35:03 1:21.238 28:17 18 00:00 1:33.060

7 109 3:01:46 3:03:06 1:20.765 26:42 17 00:00 1:33.114

8 120 3:20:51 3:22:12 1:20.896 17:45 1 00:00 1:35.549

9 139 3:52:12 3:53:33 1:21.369 29:59 19 00:00 1:33.419
10 145 4:03:11 4:04:32 1:20.704 09:37 6 00:00 1:34.875
11 163 4:32:39 4:34:01 1:21.068 28:07 18 00:00 1:32.059
12 181 5:01:59 5:03:20 1:20.871 27:58 18 00:00 1:31.085
13 198 5:29:32 5:30:53 1:20.768 26:11 17 00:00 1:31.023
14 216 5:58:26 5:59:46 1:20.709 27:32 18 00:00 1:30.197
15 231 6:22:51 6:24:11 1:20.907 23:04 15 00:00 1:31.451
16 240 6:38:04 6:39:25 1:20.786 13:52 9 00:00 1:30.936
17 247 6:50:15 6:51:35 1:20.602 10:49 7 00:00 1:31.149
18 254 7:02:06 (Arrivo) - 10:30 7 00:00 1:30.824

- Misanino Kart Circuit Pagina 5/ 11 Apex Timing GoKarts [E?



24H JESOLO E.K.T.

414 & 15 S5EPTEMBRE 2019

~
oh J - ;
Endurance KCE-SWS - F|nale 23/11/2019 10:33
19 - NAC ACADEMY
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro

1 13 21:32 22:54 1:22.185 21:32 13 00:00 1:33.656
2 31 51:33 52:54 1:21.487 28:39 18 00:00 1:33.904
3 48 1:19:54 1:21:16 1:21.851 27:00 17 00:00 1:34.082
4 67 1:50:58 1:52:19 1:21.548 29:41 19 00:00 1:32.522
5 77 2:08:17 2:09:38 1:21.252 15:57 10 00:00 1:34.163
6 95 2:38:36 2:39:58 1:21.493 28:58 18 00:00 1:32.529
7 105 2:56:11 2:57:33 1:21.138 16:13 10 00:00 1:35.968
8 124 3:26:56 3:28:17 1:21.166 29:23 19 00:00 1:31.710
9 142 3:56:24 3:57:46 1:21.627 28:06 18 00:00 1:32.931
10 160 4:26:04 4:27:28 1:23.930 28:17 18 00:00 1:33.377
11 178 4:55:22 4:56:43 1:21.559 27:54 18 00:00 1:31.220
12 194 5:21:58 5:23:19 1:21.376 25:14 16 00:00 1:33.449
13 205 5:40:31 5:41:53 1:21.646 17:11 1 00:00 1:32.669
14 219 6:03:42 6:05:04 1:21.512 21:49 14 00:00 1:32.583
15 229 6:20:31 6:21:52 1:21.461 15:26 10 00:00 1:31.209
16 240 6:39:00 6:40:21 1:20.836 17:07 1 00:00 1:32.258
17 247 6:51:18 6:52:40 1:21.466 10:57 7 00:00 1:32.460
18 253 7:01:43 (Arrivo) - 09:02 6 00:00 1:32.221

- Misanino Kart Circuit Pagina 6 / 11 Apex Timing GoKarts [E?



24H JESOLO E.K.T.

414 & 15 S5EPTEMBRE 2019

~
oh J - ;
Enduranc KCE- SWS F|nale 23/11/2019 10:33
7 -WLF RT
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro

1 16 26:25 27:46 1:20.785 26:25 16 00:00 1:34.325
2 33 54:59 56:19 1:20.839 27:12 17 00:00 1:33.638
3 45 1:15:33 1:16:53 1:20.721 19:13 12 00:00 1:35.174
4 46 1:18:34 1:19:55 1:21.097 01:40 1 00:00

5 64 1:48:43 1:50:04 1:21.208 28:47 18 00:00 1:35.173
6 81 2:17:32 2:18:53 1:20.938 27:27 17 00:00 1:35.377
7 92 2:36:30 2:37:51 1:21.167 17:37 1 00:00 1:34.480
8 110 3:06:34 3:07:55 1:20.666 28:43 18 00:00 1:33.924
9 127 3:35:.07 3:36:31 1:24.037 27:12 17 00:00 1:34.495
10 139 3:55:30 3:56:51 1:20.970 18:59 12 00:00 1:33.723
11 156 4:23:58 4:25:19 1:21.406 27:06 17 00:00 1:34.342
12 162 4:34:55 4:36:16 1:20.592 09:35 6 00:00 1:34.723
13 180 5:04:20 5:05:43 1:22.434 28:04 18 00:00 1:31.134
14 198 5:34:04 5:35:26 1:21.780 28:21 18 00:00 1:33.254
15 215 6:02:07 6:03:28 1:20.727 26:40 17 00:00 1:32.889
16 232 6:29:43 6:31:04 1:21.101 26:14 17 00:00 1:31.287
17 243 6:48:11 6:49:32 1:20.843 17:07 1 00:00 1:31.776
18 251 7:01:32 (Arrivo) - 12:00 8 00:00 1:30.529

- Misanino Kart Circuit Pagina 7 / 11 Apex Timing GoKarts [E?



24H JESOLO E.K.T.

414 & 15 S5EPTEMBRE 2019

~
oh J - ;
Endurance KCE-SWS - F|nale 23/11/2019 10:33
23 - GALVARACE
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro
1 14 22:37 24:00 1:22.905 22:37 14 00:00 1:31.630
2 31 50:43 52:07 1:23.698 26:43 17 00:00 1:32.462
3 47 1:18:08 1:19:31 1:22.763 26:01 16 00:00 1:34.959
4 62 1:43:41 1:45:05 1:23.675 24:10 15 00:00 1:35.334
5 79 2:12:45 2:14:06 1:21.045 27:39 17 00:00 1:35.461
6 97 2:42:13 2:43:35 1:22.407 28:07 18 00:00 1:32.405
7 109 3:03:17 3:04:39 1:21.877 19:41 12 00:00 1:35.936
8 122 3:26:27 3:27:59 1:32.272 21:48 13 00:00 1:35.308
9 141 3:57:34 3:58:55 1:20.578 29:35 19 00:00 1:31.715
10 158 4:25:22 4:26:43 1:21.324 26:26 17 00:00 1:32.309
11 174 4:51:52 4:53:13 1:20.608 25:09 16 00:00 1:32.547
12 189 5:17:05 5:18:28 1:23.920 23:51 15 00:00 1:32.287
13 204 5:42:26 5:43:47 1:21.205 23:57 15 00:00 1:33.938
14 219 6:06:51 6:08:13 1:21.471 23:04 15 00:00 1:30.563
15 228 6:21:59 6:23:21 1:21.805 13:46 9 00:00 1:30.810
16 237 6:37:55 6:39:17 1:21.286 14:34 9 00:00 1:33.306
17 242 6:46:58 6:48:20 1:22.332 07:41 5 00:00 1:31.019
18 251 7:02:07 (Arrivo) - 13:47 9 00:00 1:32.122

- Misanino Kart Circuit Pagina 8 / 11 Apex Timing GoKarts [E?



24H JESOLO E.K.T.

414 & 15 S5EPTEMBRE 2019

~
b J - :
Endurance KCE-SWS - F|nale 23/11/2019 10:33
1 - TEAM KIOSKO
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro

1 18 28:48 30:08 1:19.941 28:48 18 00:00 1:31.919
2 36 58:28 59:59 1:31.472 28:20 18 00:00 1:32.729
3 50 1:22:49 1:24:10 1:21.162 22:49 14 00:00 1:36.102
4 65 1:48:17 1:49:38 1:21.059 24:07 15 00:00 1:34.576
5 72 2:01:15 2:02:35 1:20.629 11:36 7 00:00 1:36.622
6 83 2:20:39 2:22:01 1:21.280 18:03 1 00:00 1:36.889
7 91 2:35:13 2:36:45 1:31.341 13:12 8 00:00 1:36.235
8 98 2:48:16 2:49:37 1:21.341 11:31 7 00:00 1:37.189
9 102 2:56:25 2:57:46 1:20.592 06:48 4 00:00 1:38.929
10 109 3:09:21 3:10:41 1:20.140 11:34 7 00:00 1:36.624
11 127 3:39:09 3:40:30 1:20.969 28:28 18 00:00 1:33.981
12 145 4:09:35 4:10:56 1:21.309 29:05 18 00:00 1:34.737
13 163 4:39:39 4:41:00 1:20.979 28:43 18 00:00 1:33.459
14 182 5:10:59 5:12:20 1:20.542 29:58 19 00:00 1:32.009
15 193 5:29:44 5:31:05 1:20.664 17:24 1 00:00 1:32.602
16 212 6:00:31 6:01:52 1:20.562 29:26 19 00:00 1:31.367
17 231 6:31:25 6:32:46 1:20.363 29:33 19 00:00 1:31.729
18 250 7:01:08 (Arrivo) - 28:22 19 00:00 1:28.983

- Misanino Kart Circuit Pagina 9/ 11 Apex Timing GoKarts [E?



24H JESOLO E.K.T.

414 & 15 S5EPTEMBRE 2019

~
oh J - :
Endurance KCE-SWS - F|nale 23/11/2019 10:33
14 - TEAM COYOTE 1
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro
1 17 28:29 29:51 1:22.025 28:29 17 00:00 1:34.645
2 28 48:22 49:44 1:21.375 18:30 1 00:00 1:38.604
3 46 1:18:47 1:20:09 1:22.077 29:03 18 00:00 1:35.427
4 64 1:48:57 1:50:18 1:21.142 28:48 18 00:00 1:35.001
5 72 2:03:52 2:05:13 1:20.883 13:33 8 00:00 1:39.425
6 90 2:34:01 2:35:22 1:21.249 28:47 18 00:00 1:33.566
7 109 3:05:17 3:06:38 1:20.980 29:55 19 00:00 1:33.400
8 118 3:21:18 3:22:39 1:20.928 14:40 9 00:00 1:36.287
9 126 3:35:52 3:37:13 1:20.728 13:12 8 00:00 1:36.752
10 144 4:05:47 4:07:09 1:21.585 28:34 18 00:00 1:33.461
11 145 4:08:48 4:10:09 1:20.952 01:39 1 00:00
12 146 4:11:46 4:13:07 1:21.107 01:36 1 00:00
13 165 4:43:00 4:44:20 1:20.697 29:52 19 00:00 1:32.563
14 180 5:08:24 5:09:45 1:20.918 24:03 15 00:00 1:34.946
15 198 5:37:55 5:39:16 1:20.994 28:09 18 00:00 1:32.503
16 215 6:06:02 6:07:23 1:21.039 26:46 17 00:00 1:32.543
17 234 6:36:56 6:38:17 1:21.118 29:32 19 00:00 1:31.988
18 249 7:01:57 (Arrivo) - 23:40 15 00:00 1:32.933

- Misanino Kart Circuit Pagina 10/ 11 Apex Timing GoKarts [E?



24H JESOLO E.K.T.

414 & 15 S5EPTEMBRE 2019

~
oh J - ;
Endurance KCE-SWS - F|nale 23/11/2019 10:33
21 - KART ATTACK
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro

1 9 17:08 18:42 1:33.632 17:08 9 00:00 1:39.140
2 19 35:59 37:24 1:24.623 17:17 10 00:00 1:38.459
3 30 56:00 57:22 1:22.373 18:35 1 00:00 1:37.196
4 37 1:09:46 1:12:02 2:15.732 12:24 7 00:00 1:38.811
5 50 1:35:58 1:37:23 1:24.650 23:56 13 00:00 1:45.170
6 60 1:56:32 1:58:12 1:40.087 19:09 10 00:00 1:46.906
7 70 2:16:52 2:18:19 1:26.923 18:39 10 00:00 1:43.026
8 79 2:34:46 2:36:15 1:28.525 16:27 9 00:00 1:43.060
9 89 2:53:23 2:54:45 1:21.995 17:08 10 00:00 1:39.460
10 100 3:13:25 3:14:50 1:25.787 18:39 1 00:00 1:36.761
11 110 3:33:18 3:34:42 1:23.397 18:27 10 00:00 1:45.895
12 120 3:52:01 3:53:26 1:24.877 17:18 10 00:00 1:40.022
13 130 4:10:50 4:12:15 1:25.007 17:23 10 00:00 1:41.293
14 139 4:26:42 4:28:07 1:25.072 14:27 9 00:00 1:33.835
15 149 4:46:06 - - 17:58 10 00:00 1:38.007
16 149 4:46:22 4:47:45 1:23.643 00:15 0 00:00

17 159 5:04:22 5:05:46 1:24.412 16:36 10 00:00 1:35.328
18 170 5:23:49 5:25:11 1:22.314 18:02 1 00:00 1:34.863
19 180 5:40:59 5:42:13 1:13.804 15:48 10 00:00 1:32.170
20 189 5:58:15 5:59:39 1:23.833 16:02 9 00:00 1:41.265
21 199 6:16:42 6:18:05 1:23.138 17:03 10 00:00 1:39.479
22 207 6:31:30 6:32:53 1:22.369 13:24 8 00:00 1:34.640
23 216 6:47:23 6:48:48 1:24.764 14:30 9 00:00 1:33.934

- Misanino Kart Circuit Pagina 11/ 11 Apex Timing GoKarts [E?



